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NJ 100m. jooks (tuul +1,1) 
1. Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 13.43 
2. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 13.60 
 
TA 100m. jooks (tuul +0,5) 
1. Hanna Sõnajalg 19.06.2000 TÜ ASK 12.91 
2. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 13.40 
3. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 EMÜ SK 14.08 
4. Anastasia Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 14.17 
 
TC 100m jooks 
1. Karola Steinberg 29.10.2004 TÜ ASK 14.72 -0,3 2. j. 
2. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 14.81 -1,3 1. j. 
3. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 15.11 -0,3 2. j. 
4. Emma Kuuse 23.04.2004 TÜ ASK 15.29 -0,3 2. j. 
5. Rute Reemann 30.01.2004 TÜ ASK 15.46 -0,3 2. j. 
6. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 15.70 -1,3 1. j. 
7. Karmel Elisa Puusepp 16.11.2004 TÜ ASK 15.79 +0,6 3. j. 
8. Lisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 16.33 +0,6 3. j. 
9. Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 16.39 -1,3 1. j. 
10. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 16.61 +0,6 3. j. 
11. Viktoria Särg 06.06.2004 TÜ ASK 16.75 +0,6 3. j. 
12. Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 16.77 -1,3 1. j. 
13. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 16.97 -1,3 1. j. 
14. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 17.42 -0,3 2. j. 
 
N 400m jooks 
1. Marielle Kleemeier 14.05.1996 SK Alem 1.01.84 
2. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu SS Kalev 1.02.81 
 
TA 400m jooks 
1. Loreen Rahumeel 30.11.2000 Tartu SS Kalev 1.15.71 
 
TB 400m jooks 
1. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 1.08.43 
 
TC 400m jooks 
1. Triinu Lota Lepp 07.01.2003 TÜ ASK 1.12.29 
2. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 1.28.03 
 
N 100m tõkkejooks (tuul -2,7) 
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 15.39 
2. Kelli Marie Jaama 08.07.1996 TÜ ASK 15.50 
3. Krete Junson 07.08.1995 TÜ ASK 16.55 
 
NJ 100m tõkkejooks (tuul -2,7) 
1. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 18.38 
 
N kaugushüpe  
1. Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 5.17 
 5.17 x x x x x 
 -1,9 
2. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 TÜ ASK 4.77 
 4.39 4.67 4.47 4.71 4.77 4.74 
 -1,9 -2.2 -1,6 +0,3 -0,3 -0,6 
 



3. Minna-Mari Salm 14.06.1993 TÜ ASK 4.23 
 4.23 4.17 x x x x 
 -0,1 -0,2 
4. Annebel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 3.98 
 3.88 x 3.98 3.32 - - 
 -1,6  -1,8 -1,3 
 
NJ kaugushüpe 
1. Kärtin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 5.04 
 4.68 4.79 x 5.04 4.82 x 
 -1,5 -0,2  +0,4 -1,8 
2. Eliise Saarepera 05.06.1998 TÜ ASK 5.03 
 4.74 4.61 4.74 5.03 4.72 4.98 
 -1,0 +0,2 +0,4 +0,9 +0,5 -0,5 
 
TA kaugushüpe 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 5.10 
 X 5.10 x 5.07 x x  
  +0,4  -1,2 
2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 TÜ ASK 4.69 
 X 4.69 4.64 4.55 x x  
  -1,1 -1,9 -1,8 
 
TB kaugushüpe 
1. Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 4.74 
 X 4.74 4.61 4.62 x x 
2. Caroline Lehes 28.08.2002 TÜ ASK 4.59 
 4.32 4.59 4.41 4.29 4.40 4.48 
3. Agnes Metsapalu 26.02.2001 TÜ ASK 4.18 
 X 3.45 4.18 - - - 
4. Marie Reinmets 15.08.2002 TÜ ASK 3.61 
 X 2.84 x 3.61 x x 
 
TC kaugushüpe  
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 5.27 
 4.98 5.27 5.25 5.24 5.24 - 
 -0,8 -1,9 -1,6 +1,1 +0,6 
2. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 4.39 
 X 4.14 x 3.92 4.39 4.02 
3. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 4.17 
 X x 4.17 3.78 3.82 x  
4. Karola Steinberg 29.10.2004 TÜ ASK 4.06 
 3.81 3.41 x 3.87 4.02 4.06 
5. Emma Kuuse 13.04.2004 TÜ ASK 3.97 
 X x 3.97 3.71 3.47 3.89  
6. Triinu Ottender 08.06.2004 TÜ ASK 3.81 
 3.79 3.21 x 3.79 3.81 3.70  
7. Laure Kiiviti 26.01.2004 TÜ ASK 3.71 
 3.41 3.71 3.41 - - - 
8. Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 3.69 
 3.52 3.69 3.50 3.41 3.32 3.43  
9. Rute Reemann 30.01.2004 TÜ ASK 3.64 
 3.64 3.52 3.62 
10. Karmel Elisa Puusepp 16.11.2004 TÜ ASK 3.58 
 3.56 x 3.58 
11. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 3.44 
 3.20 3.37 3.44 
12. Elsa Babkova 15.06.2003 TÜ ASK 3.41 
 3.41 3.41 3.40 
 



13. Viktoria Särk 06.08.2004 TÜ ASK 3.00 
 2.37 2..32 3.00 
14. Liselle Verner 10.08.2004 TÜ ASK 2.96 
 2.96 2.35 2.57 
 
N kettaheide 1kg 
1. Anu Ellam 09.04.1989 TÜ ASK 40.53 
 
NJ kettaheide 1kg 
1. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 43.12 
2. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK 33.79 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1. Laura Pihlak 19.11.2002 TÜ ASK 29.44 
2. Stina Varik 11.10.2001 TÜ ASK 14.47 
 
TC kettaheide 0,75kg 
1. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 23.06 
2. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 16.83 
3. Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 TÜ ASK 13.33 
4. Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 12.99 
 
M 100m jooks (tuul +1,3) 
1. Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike 11.67 
2. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 11.81 
3. Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 11.84 
4. Mark Leinfeld 31.01.1995 Tartu SS Kalev 12.10 
 
MJ 100m jooks (tuul +1,3) 
1. Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 11.85 
 
PA 100m jooks (tuul -1.1) 
1. Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 11.79 
2. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 11.84 
3. Ralf Markus Suss 15.01.1999 TÜ ASK 12.00 
4. Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius 12.04 
5. Christofer-Marten Mälk 05.06.1999 TÜ ASK 12.32 
6. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 12.32 
7. Mait Sorga 19.06.2000 TÜ ASK 12.74 
8. Brait Susi 10.10.2000 TÜ ASK 12.75 
9. Siim Kork 06.06.1999 TÜ ASK 12.91 
10. Tanel Tamm 08.09.2000 TÜ ASK 13.04 
11. Mark Olav Sepp 1999 TÜ ASK 13.46 
 
PB 100m. jooks (tuul +1,5) 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 12.18 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 13.26 
3. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 13.28 
4. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 13.43 
5. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 13.76 
6. Viktor Kulešov 11.06.2001 TÜ ASK 13.95 
 
PC 100m. jooks (tuul-0,6) 
1. Holger Dahl 07.09.2003 TÜ ASK 13.78 
2. Kristjan Sild 19.03.2004 TÜ ASK 14.07 
3. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 14.76 
4. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 14.86 
5. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK 15.87 
 
 



M 400m jooks 
1. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu SS Kalev 52.22 
2. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 52.41 
3. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 54.68 
 
MJ 400m jooks 
1. Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe  53.94 
 
PB 400m jooks 
1. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 1.02.13 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 1.03.38 
 
PC 400m jooks 
1. Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 59.65 
 
M tõkkejooks 107/9,14 (tuul +1,9) 
1. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 15.02 
 
M kaugushüpe 
1. Kaspar Arusalu 18.12.1995 EMÜ SK 6.43 
 6.43 x x 6.08 x x 
 -0,1   +0,8 
2. Mark Leinfeld 31.01.1995 Tartu SS Kalev 5.70 
 X x 5.70 x x x 
   +0,8 
 
MJ kaugushüpe 
1. Karl Kivi 17.11.1997 EMÜ SK 6.17 
 X 5.89 6.17 6.07 5.98 x  
  -0,4 -0,8 -0,1 +0,9 
 
PA kaugushüpe 
1. Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius 6.22  
 6.22 x 6.09 6.03 x x 
 +0,6  -0,7 -1,3 
2. Christofer-Marten Mälk 05.06.1999 TÜ ASK 6.07 
 X 5.54 5.61 5.49 6.07 5.67 
  -0,4 +0,6 -0,2 +3,7 +1,4 
3. Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 5.97 
 X 5.82 5.70 5.97 x 5.95 
  +0,5 -0,6 +1,2  +1,5 
4. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 5.71 
 5.47 5.71 5.62 5.61 - - 
 +0,3 +0,9 +0,5 +1,3 
5. Mait Sorga 19.06.2000 TÜ ASK 5.36 
 5.14 x x x x 5.36 
 +0,5     +1,2 
6. Mark Olav Sepp 1999 TÜ ASK 4.88 
 4.84 x 4.88 x x - 
 +0,3  +0,6 
7. Siim Kork 06.06.1999 TÜ ASK 4.65 
 X x 4.65 4.49 - - 
   +0,8 -0,3 
 
PB kaugushüpe 
1. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 5.39 
 X 5.29 4.97 5.33 5.23 5.39 
  +0,2 -0,6 -0,4 +0,2 +0,6 
2. Denis Petrov 28.10.2001 TÜ ASK 5.24 
 5.24 5.04 5.15 x 4.92 - 
 +0,5 +0,3 -0,4  +0,9 



3. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 4.84 
 4.68 4.84 x 4.79 x x 
 +0,5 -0,7  +0,7 
4. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 4.68 
 4.54 4.2 4.21 4.05 4.54 4.68 
 -0,1 +0,4 -0,9 +0,9 -0,2 +1,1 
5. Teimar Vadi 24.10.2001 TÜ ASK 4.67 
 4.67 4.40 4.46 4.39 x x 
 +0,4 -0,6 +0,4 -0,6 
6. Karel Somelar 2002 TÜ ASK 4.24 
 4.15 4.19 4.24 4.12 4.10 - 
 +0,6 +0,9 +0,3 -0,7 +0,1 
7. Viktor Kulešov 11.06.2001 TÜ ASK 4.08 
 3.40 3.98 x 4.00 4.08 3.87 
 +0,5 +0,3  -0,3 +0,8 +0,8 
 
PC kaugushüpe 
1. Holger Dahl 07.02.2003 TÜ ASK 4.52 
 X 4.20 4.29 x 3.58 4.52 
2. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 4.39 
 4.38 4.27 3.34 4.39 4.25 x 
3. Kristjan Sild 19.03.2004 TÜ ASK 4.20 
 3.72 x 3.81 x 4.20 3.72  
4. Hans Jasper Linno 2003 TÜ ASK 3.80 
 3.71 3.33 3.59 3.45 3.74 3.80 
5. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 3.75 
 3.57 3.08 3.74 3.75 3.07 x 
6. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 3.74 
 3.06 3.64 3.72 3.67 3.74 3.39 
7. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK 3.34 
 3.23 3.21 3.34 x 3.08 2.82  
 
M kettaheide 2kg 
1. Georg Niit 30.03.1993 Tartu SS Kalev 47.69 
2. Priit Päkko 06.10.1984 TÜ ASK 42.75 
3. Kristjan Rosenberg 16.05.1994 EMÜ SK 42.44 
4. Ivo Kala 20.11.1972 TÜ ASK 39.91 
5. Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 35.65 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1. Christian Kalme 26.01.1997 TÜ ASK 42.82 
2. Roman Kaasik 22.08.1998 TÜ ASK 40.04 
3. Mats Oskar Külvik 23.02.1998 TÜ ASK 34.41 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1. Kaarel Kuresoo 16.02.1999 TÜ ASK 36.66 
2. Roland Pärn 18.02.1999 TÜ ASK 32.86 
3. Ralf Markus Suss 15.01.1999 TÜ ASK 26.85 
 
PB kettaheide 1kg 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 39.43 
2. Lauri Eamets 01.11.2002 TÜ ASK 25.92 
3. Henri-Reiner Juhkam 21.11.2001 TÜ ASK 25.38 
 
 
 
Peakohtunik : Madis Paju 
 


